در حالیکه دولت می‌تواند با همکاری کردن آموزش تا تحصیلات تکمیلی، رایگان کردن بهداشت و درمان و در طرفی دیگر گرفتن مالیات‌از رسانه‌های برای انتقال پیام اهمیت آب دانست و عنوان فرامح خواهد کرد.

تقابل نگاه‌های نتولیبرالی اقتصادی از سوی دولت و نتولیبرالی پوپولیستی از سمت مجلس؛ نه به نفع جامعه و اقتصاد بوده؛ بلکه منافع گروه‌های انحصارگرا را تأمین می‌کند.

تجارت

چهارشنبه ۱۱ بهمن ۱۳۹۶ شماره ۱۳۳۷

Wed 31 Jan 2018

اقتصاد کلان

پیشخوان

پرداخت یارانه به ۷۶ میلیون ایرانی در سال ۹۷

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت که طبق مصوبه جدید کمیسیون تلفیق، دست دولت برای پرداخت یارانه ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی به ۷۶ میلیون ایرانی در سال ۹۷ یاز است.